
Gültig für Schuljahr 

Bücherverzeichnis Neupreise/Aktuell
Lehrfach Verfasser und Titel  Verlag, Best. Nr.  Miete

Deutsch

Mathematik

Englisch

Berufsbezogene 
Lerngebiete

Berufsbezogene 
Lerngebiete

Andere

Andere

Bemerkungen:

AusBildung schafft Perspektiven! 

Berufsbildende Schulen Münden 
Regionales Kompetenzzentrum

Klasse:
- Bücherliste -

Vollzeit

2021-02-10_Begleitblatt-Bücherliste-Vollzeit


	Tabelle1

	Deutsch: Komm.de
Deutsch und Kommunikation für
berufliche Schulen
	Mathematik: Mathefix
Grundlagen der Mathematik
Arbeitsheft für berufliche Schulen

	Englisch: Gateway
Englisch für berufliche Schulen
	Berufsbezogene Lerngebiete: 
	Berufsbezogene Lerngebiete_2: 
	NAWI: 
	Politk: 
	Text1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 

	2: 
	0: 

	3: 
	0: 
	1: 


	Text2: 
	0:  €
	1: 12,75 €
	2:  €
	3: €

	Text4: 
	0: kostenfrei
	1: 0
	2: 
	3: kostenfrei €
	4:  €
	5:  €
	6:  €
	7:  €

	Text6: € Miete
gesamt
	Text7: 12.75
	Text8:  €
	Text9:     €
	Text10:  €
	Text11: € Neupreis
gesamt
	Text12: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	0: ISBN
978-3-12-103802-2
Klett-Verlag
	6: 

	Text14: Umlage Verbrauchsmaterial: 27,00 €

Die Umlage Verbrauchsmaterial ist auf folgende 
Bankverbindung zu überweisen:

Empfänger:           Förderverein BBS-Münden e.V.
IBAN:                    DE21 2606 2433 0302 1292 80
Verwendungstext: Materialgeld/Name+Vorname/Klasse

Erster Schultag: Mo, 05.08.2024
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	Text13: Einjährige Berufsfachschule Wirtschaft 
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